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KONSULTACJE SPOŁECZNE 

 

Rada Osiedla Tarnogaj zaprasza do udziału w konsultacjach 

społecznych na temat Funduszu Osiedlowego na lata 2022 – 2023. 

 

W ramach Funduszu Osiedlowego osiedle Tarnogaj może wykonać 

inwestycje za ok. 829 tysięcy złotych.  

O tym, na jakie cele zostaną przeznaczone środki, zdecydują radni po 

konsultacji z Wami - mieszkańcami.  

 

Przez najbliższy miesiąc – do 17 kwietnia 2022 r. – prosimy o zgłaszanie 

propozycji, na co Waszym zdaniem powinniśmy przeznaczyć te środki. 

Zebrane propozycje zostaną przeanalizowane przez komisje Rady. 

Następnie Rada Osiedla ostatecznie ustali listę priorytetowych zadań 

finansowanych z Funduszu Osiedlowego.  

Propozycje mogą dotyczyć najróżniejszych obszarów życia – remont 

chodnika, nasadzenia drzew, modernizacja placu zabaw, tablice 

pamiątkowe itp. Ogranicza nas tylko budżet i wymóg, by inwestycja była 

realizowana na terenie należącym do miasta.  

 

Niestety środki te nie wystarczą na realizację dużych projektów 

infrastrukturalnych – przykładowo trwający remont ulicy Pięknej kosztuje 

ponad 4 mln zł. W Funduszu Osiedlowym mamy zatem do dyspozycji 

środki na jedynie 20 % takiego remontu.  
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Propozycje można zgłaszać: 

 

➢ e-mailem na adres tarnogaj@osiedla.wroclaw.pl   

➢ listownie do skrzynki pocztowej Rady przy ul. Henrykowskiej 2. 

 

 

Zapraszamy także na dwa spotkania z radnymi gdzie 

bezpośrednio będzie można zgłosić swój projekt: 

 

➢ 2 kwietnia w godzinach 1100 - 1300; 

miejsce - skrzyżowanie ul. Tarnogajskiej z Klimasa (tablica ROT) 

 

➢ 9 kwietnia w godzinach 1100 - 1300; 

miejsce - Pchli Targ, który odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 9 

 

 

Propozycję projektów można także zgłaszać na cotygodniowych dyżurach 

radych, które odbywają się w każdy poniedziałek w godzinach 1800 - 1900 

w siedzibie Rady Osiedla Tarnogaj przy ul. Henrykowskiej 2. 
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